nostro sub sigillo. 25

Drig. Perg, im Breslaner Domarchive DD 44. An Pergamentstreifen das kleine 

Oiegel des Bischofs.

56. Bischof Konrod entläßt das Gapitel und Mannen und Stâbte des 

Bisthums aus feinem Gehorsam. 1444 Augus 18—20.

1444 In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo qua- 30 

Aug.18-20.dringentesimo (^aa,dQ'agesimo quarto indiccione septima pontificatus sanc- 

tissimi in Christo patris et domini nostri domini Eugenii divina provi- 

dencia pape quarti anno eins quartodecimo die vero Martis vigesima 
mensis Augusti 1) hora sextarum vel quasi in ponte castri episcopalis in 

opido Nissa Wratislaviensis diocesis in nostrum notariorum testiumque 35 

infraseriptorum adhoc vocatorum specialiter et rogatorum presencia con-

1) Dienstag fällt in diesem Safíre auf den 18. August. Otwohl die Stelle gerade in 

den Bruc fällt, so ift doc sicher zu sehen, daß nicht etwa duodevigesima dagestanden Ęiat. 
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stitutus personaliter reverendus in Cristo pater et dominus dominus Con- 

radus dei gracia episcopusWratislaviensis sanus mente et corpore et per om
nia bona fruens racione, non vi dolo fraude nec quovis alio errore sinistre 

seductus sen cireumventus, sed sponte libéré animo maturo et bene deli- 

5 berato ex certis racionabilibus causis ipsum ad hoc moventibus et indu- 
centibus venerabiles egregios et honorabiles viros dominos . . prelatos 

et . . canonicos totumque capitulum ecclesie Wratislaviensis ac univer

sum clerum dicte diocesis Wratislaviensis et singulariter singulos in per- 

sonis venerabilium et egregiorum virorum dominorum Vctri Nowag pre- 
10 positi, Francisci Woyczdorf scolastici decretorum doctorum et magistři 

Johannis Snech wicz canonicorum eiusdem Wratislaviensis ecclesie, pro- 

curatorum verorum et legitimorum dictorum dominorum capituli ad infra- 
scripta ab ipsis legitime constitutorum, prout de ipsorum mandato pu

blice constabat atque constat per publicum documentum manu discreti 
15 viri Petri Kaier de Wartemberg clerici Wratislaviensis diocesis publici 

imperiali auctoritate et memoratorum dominorum capituli iurati notarii 

subscriptum et confectum, subinsertam absolucionem sui et eorundem 
dominorum capituli nominibus stipulancium et recipiencium, insuper no- 

biles validés sagaces et circumspectos viros Heinricum Clodbogk in 

20 Freienwalde, Nicolaum Menholt in Fredeberg Castellanos, Johannem 

Mergenaw advocatum hereditarium in Nissa, Johannem Balde (Bawde ?) 
in Moraw 1), Nicolaum Pokeler in Grunaw, Johannem Swedlig in Ge-